Ofício nº 807/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de agosto de 2017.

Ao Senhor

GUILHERME CALVO CAVALCANTE
Presidente do Observatório Social de Sorriso

Nesta.

Assunto: Responde Ofício 71/2017.
Senhor Presidente,

Primeiramente gostaríamos de cumprimentá-lo pelo trabalho desenvolvido a frente do Observatório Social que presta grande serviço a nossa comunidade.

Atendendo ao ofício encaminhado por Vossa Senhoria solicitando relação dos funcionários de livre nomeação e exoneração e dos funcionários efetivos, bem como sua vinculação funcional, os quais seguem anexo.
Esperamos com isto ter atendido plenamente a solicitação efetuada, contudo, se houver necessidade de novos esclarecimentos nos colocamos a disposição.

Sem mais para o momento, aproveito para ensejar protestos de distintas considerações e novamente.
Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente